6.1 Med tillägg till punkt 27 i Formuläret ska Hyresvärden har rätt att vid behov få 

tillträde till Lokalen för att utöva nödvändig tillsyn av Lokalen eller utföra 

åtgärdsarbeten som inte kan skjutas upp utan skada. 

7.  HYRA OCH INDEX 

Hyra 

7.1 Hyra utgår med ett belopp om 2 130 800 kr (två miljoner etthundratrettio tusen 

åttahundra kronor) per år, exkl. moms jämte i detta Hyresavtal angivna tillägg.  

7.2 Hyresgästen ska, i enlighet med punkt 19 i Formuläret, erlägga hyran till 

Hyresvärden i förskott sista vardagen före varje kalenderkvartals början enligt 

instruktion från Hyresvärden.